

# VivaLean Software AB

559310-3897

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Maria Madelene Backman, Styrelseledamot

2025-02-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

VivaLean Software AB är ett aktiebolag vars verksamhet är utveckling och försäljning av digitala programvaror och tjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-06 - 2021-12-31
Nettoomsättning	579 883	325 527	96 224	10 341
Resultat efter finansiella poster	267 089	46 269	26 170	-8 979
Soliditet (%)	40	43	66	92

Ökningen av omsättning under året beror dels på en ökning av kundstocken, men även på att flera nya digitala lösningar som varit efterfrågade har byggts och driftsatts för både befintliga och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 024	20 001	46 025
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		20 001	-20 001	0
Årets resultat			61 174	61 174
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 025</b>	<b>61 174</b>	<b>87 199</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 025
Årets resultat	61 174
<b>Summa</b>	<b>62 199</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	12 199
<b>Summa</b>	<b>62 199</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		579 883	325 527
Övriga rörelseintäkter		0	1 711
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>579 883</b>	<b>327 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 589	0
Övriga externa kostnader		-305 930	-266 441
Personalkostnader	2	-4 260	-12 429
Övriga rörelsekostnader		-103	-1 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-312 882</b>	<b>-280 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>267 001</b>	<b>46 656</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>88</b>	<b>-387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 089</b>	<b>46 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		9 994	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-190 006</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>77 083</b>	<b>26 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 909	-6 268
<b>Årets resultat</b>		<b>61 174</b>	<b>20 001</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		34 200	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		1 497	8 270
Förtutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 721
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 697</b>	<b>25 991</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		182 250	100 514
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>182 250</b>	<b>100 514</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>217 947</b>	<b>126 505</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>217 947</b>	<b>126 505</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 025	1 024
Årets resultat		61 174	20 001
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 199</b>	<b>21 025</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 199</b>	<b>46 025</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	9 994
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>9 994</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 250	0
Skatteskulder		2 698	0
Övriga skulder		121 800	70 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>130 748</b>	<b>70 486</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>217 947</b>	<b>126 505</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till MadeleneB Consulting AB, med organisationsnummer 559133-5350 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för VivaLean Software AB, 559310-3897  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Maria Madelene Backman  
Maria Madelene Backman  
Styrelseledamot  
2025-02-27